МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ
 БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от 30 апреля 2025 года
	№ 18-45

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОТ 28.12.2017 ГОДА № 57-177 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА»

Руководствуясь с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области от 11.04.2025 года № 217 «О внесении изменений и дополнений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538», на основании Устава муниципального образования Богучаровское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. В решение Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 28.12.2017 года № 57 – 177 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании Богучаровское Киреевского района» внести следующие изменения:
1.1. Подпункт 6 пункта 9.1. части 9 приложения №1 к решению изложить в следующей редакции:
«6) премий за выполнение особо важных и сложных заданий – в размере девяти должностных окладов.».
2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Богучаровский Вестник» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://kireevsk.gosuslugi.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава муниципального образования
Богучаровское Киреевского района					О.А. Валуев